АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                                                                                         №  16

О начале пожароопасного сезона 2025 года
на территории Высоковского сельского поселения

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 4 Закона Томской области от 12 октября 2005 года № 184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области», в целях своевременного осуществления мер по предупреждению и тушению ландшафтных (природных) пожаров, обеспечения безопасности населенных пунктов, населения и объектов экономики.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Установить на территории Высоковского сельского поселения начало пожароопасного сезона с 11 апреля 2025 года.
    2. Назначить мастера ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Высоковского сельского поселения Медведева С.А. документоведа по вопросам ЖКХ ГО и ЧС Кузунбаеву А.И. Администраторов с. Шиняево Кожина М.В. с.Беловодовка Черневич Н.Г за обеспечение и взаимодействие сил и средств по защите населения на территории Высоковского сельского поселения о чрезвычайных ситуациях природного характера, вызванных природными пожарами.
    3.  Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном  бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Высоковского сельского поселения» в сети интернет  https://vysokoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  М.В.Князева

Кузунбаева А.И
8(38243)39323
kuzunbaevaai@rambler.ru

[bookmark: _GoBack]